CBoaHas aHKeTa JJIA poauTeieil (3aKOHHBIX NMpeACTaBUTe/1eil) BOCIUTAHHUKOB

HA TeMy:

«Y10BJIETBOPEHHOCTD YCJOBUSIMU U Ka4eCTBOM IPeJ0CTABJIAEMbIX YCJIYT:
«Peasim3anusi 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTe/ILHBIX IPOrPaMM J0MIKOJIbHOT0 00Pa30BaHUA»

MIAOBY «ICKB Ne 6» r. BceBonoxkcka

u «IIpucmotp u yxom» B 2024 roagy

CrpykTypHOE Tofipa3aeneHue. [ pynnbsl KOMIEHCUPYIOIICH HATPaBICHHOCTH. 94 aHKETHI.
|. Y10B/1€TBOPEHHOCTH YCJI0BUSIMHM H KA4eCTBOM IPeI0CTABJIsIEMOMH YCJIyIu:

«Peanu3anyum 0CHOBHBIX oﬁmeoﬁpasoBaTenbmﬂx nporpamMm JOmMKOJbHOTO 06pa303amm»

1. Kak noaro Bam peGeHOK mocenaer JaHHOE AOIIKOJIbHOE YUpeKaeHue?

1) wmenee 1 roga

2) ot 1l roma no 2-x aer

3) 6onee 2-x et

3u4./ 3% 10 u./ 11% 81 4./ 86 %
2. CxenanueM Ju Bam peGeHOK XOaMT B JeTCKHi can?
1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5) 3aTpymHAIOCH OTBETUTD
744./ 79% 184./19 % 1u./1% 1u./1%

3. Cumntaere Ju Bbl, 4TO agMHHHCTpamHUs JETCKOr0 CajJa W MNeJArord CO3IaKT BCEe YCJIOBHA sl
NMPOsIBJICHUA ¥ Pa3BUTHA coco0HOcTeil Bamero peoénka?

1) Ja
754./80%

2) Ckopee, ma
18 u./ 19%

3) Ckopee, HET

4) Her

5)  3arpyaHsroch OTBETHUTH
14./1%

4, KaKOBBI, Ha Bam B3IJISI/I, OTHOIHICHUA MEK/TY BOCIIMTATECIAMHU U Bamum peﬁeHKOM?

1)

JoBepurensHeie,

3a00T/IUBBIE
70 4./74 %

2) 3) PaBHOMyIIHEIE,
JloOposkenaTenbHble | OTCTPaHECHHbIC
25 4./ 26%

4)

Kondmuktabie

5)

3aTpyAHAIOCH OTBETUTh

5. Ecam 661 y Bac ceiiuac 0bL1 BbI0OP, IpeAnowin 061 Bol oT1aTh peGeHKa B IPYroii AeTcKmii caa?

1) Her
77 u./ 82%

2) Ckopee, HET
16u4./ 17%

3) Ckopee, ta | 4)

Ha

5) 3aTpyIHsIOCH OTBETHTH
14./1%

6. Kak Bbl cuuTaere, COOTBETCTBYET JHU COJepP:KaHUE OPraHu3yeMoii 00pa3oBaTe/IbHOH eSATEJIbLHOCTH
HHTepecaM M BO3MOKHOCTsIM Baiero peGenka?

1) Na
77 u./ 82%

2) Ckopee, na
16 u./ 17%

3) Ckopee, HET

4) Her

5) 3aTpyaHAOCH OTBETHTH
14./1%

7. CornacHsl Ju Bbl ¢ TeM, YTO 31aHHe, NMOMeLIEHUS] U HrPOBble IVIOMWIAJAKH JETCKOI0 €ajJa XOpolIo
000py10BaHbl (0TBEYAKT COBPEMEHHBIM TPeOOBAHMSAM M BO3PACTHBIM 0COOEHHOCTSIM JeTeil)?

1) Ja
68 u./73 %

2) Ckopee, na
18 u./ 19%

3) Ckopee, Her 4)
3u. /3%

Her

14./1%

5)  3arpyaHAIOCH OTBETHUTH
4./ 4%

8. CHOCOGCTBleT JU MEPONPUATHUS, IIPOBOAUMBIC B dE€TCKOM Ccaaly, COXPaAaHCHUIO, YKPCIUVICHUI0 M

Pa3BHTHIO 3110

poBbsi Banero pedenka?

1) a
794./ 84%

2) Ckopee, 1a
15 4./16 %

3) Ckopee, HET 4)

Her

5)  3aTpyaHsOCh OTBETHTH

9. HampasyieHa Ju padoTa AeTCKOr0 caaa HAa BBISIBJEHHE, MONAEPKKY M JTEMOHCTPAIUIO TOCTHKEHHI
Bamero pedenka?

1) Ja
754./ 78%

2) Ckopee, 1a
19 u./ 20%

3) Ckopee, HeT 4)
14./1%

Her

5)  3arpyaHSAIOCH OTBETHUTH
14./1%

10. OcymecTBJISIOT JIM MEJArorH 1€TCKOr0 cajJa MHANBUAYAIbHBIH moaxoa Kk Bamemy pedenky?

1) Ja
81 u./ 86 %

2) Ckopee, na
12 1./ 13%

3) Ckopee, HeT 4)

Her

5)  3arpyaHSIOCh OTBETUTh
14./1%




11. Hosae3nsbl JIN, HA Bam B3IJIA, ClICHUAJBHLIC PA3BUBAIOIIIHEC (KOppeKHI/IOHHble) 3AHATHA C I[eTbMI/l?

1) Ja 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3arpynHsrOCh OTBETHTH
91u./ 97% 3u./3%

12. Pa3HooOpa3Hbl JH BHABI JETCKOH [JeATeJLHOCTH (WTPOBOW, IO3HABATEIbHOW, (U3KYyJILTYpHO-
03/10POBHTEJIHHOM, XY/10KECTBEHHO-ICTETHYECKOMH M T.1.), B KOTOPYI0 BKJIIOYEH pe0eHOK B TeueHue THA?

1) Ha 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HeT 4) Her 5)  3arpymHsifoCch OTBETHTh
794./84 % 14 4./ 15% 14./1%

13. Iouy4aere i Bbl Bcio He00X0auMYI0 HHGOPMAIIHIO 0 Pad0Te T€TCKOIo cajaa (CaiiT, HarJasaHas
uHpoOpMAaNHs, BCTPEYH C MeJAroraMi U aIMIUHUCTPAIIAEH H T.1.)?

1) Ha 2) Ckopee, na 3) Ckopee, Het | 4) Her 5)  3arpyaHsOCh OTBETHTH
724./ T7% 224./ 23%

14. Ha Bam B3rJsi, o6ecrniednBaeT JiM JOIIKOJbHAS 00pa30BaTeIbHA OPTraHU3AUA YPOBEHb PA3BHTHS
Bamero pedenka, He00X0AUMBIii eMy JJIsl MOCJIEAYIONIEro YCNemHoro o0y4ueHnus B mKoJe?

1) Ia 2) Ckopee, na 3) Ckopee, Her | 4) Her 5)  3BarpyaHsrOCh OTBETUTH
824./87 % 104./ 11% 2 4./ 2%

15. B pocratouyHoii JuM Mepe JeTcKHii caq o0ecmedyeH HIrPyIIKAMM, HAIVISAHBIMH TOCOOHMSIMH,
COBpeMeHHBIM 000PyAOBAHHEM [IJIsl 3AHATHI ¢ 1eTbMHU?

1) Ia 2) Ckopee, 1a 3)Ckopee, HET 4) Her 5) 3aTpyaHSIOCH OTBETUTH
784./83 % 15 4./ 16% 14./1%

16. Berpeuaere sim Bbl moHHMMaHue W MOJy4YaeTe JU MOJIEPKKY INeAAroroB Mpu COBMECTHOM pelIeHUH
npoodJieM, CBA3AHHBIX ¢ 00y4YeHHEM M BOCIMTAHHEM pedeHKa?

1) Ha 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HeT 4) Her 5)  3arpyaHsAIOCh OTBETHTH
834./88 % 114./12 %

17. YuurbiBaere jaum Bbl mnogyyeHHble OT TEAAroroB pPeKOMEHJAIMH TNPH BOCHUTAHUU pedeHKa,
OPraHU3alUM Pa3BHBAKIIMX HIP M COBMECTHOI 1esiTeJIbHOCTH B3POC/I0r0 M pefeHKa oma?

1) a Ckopee, na 2) Ckopee, 3) Her 4)  3aTpyaHSIOCh OTBETUTH
774./ 82% 174./ 18% HET

18. Kakos, Ha Bau B3ruisi1, peiTHHT 1€TCKOT0 caja cpeau APYruxX AOMKOJIbHBIX 00pa30BaTeIbHBIX
OpraHu3anmii?

1) Beicokuii | 2) Cxopee, Boicoknii | 3) Ckopee, HeBbicoknii | 4) Huskwmii 5) 3aTpynHSIOCH OTBETHTD
63u./67 % 274./29 % 4 u./ 4%

19. Kak 661 Bbl onennin o01mumii ypoBeHsb yeiayru «Peajiu3anuu 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTebHbIX
NPOrpaMM JOLIKOJbHOI0 00pa3oBaHMs» B 1€TCKOM caxy?

1) Otnnunoe 2) Xopomree | 3)YnosiersopurenapHoe | 4)HeymoBmeTBoputensHOe | 5) 3aTpyaHSIOCH OTBETHTH
69u./ 73% | 22 4./ 23% 4 4./ 4%

Il. Y10B/IETBOPEHHOCTh Ka4€CTBOM M Ka4eCTBOM IPeA0CTABJISIEMOM YCJIYIH:
«IIpucmorp u yxom»

1. YcrpauBaer Jaum Bac opraHusanus nMTaHMA B JeTCKOM caay (KayecTBO MNUTAHUS, PANMOH,
BUTAMUHHM3AIUA U T.1.)?

1) Ja 2) Ckopee, 1a 3)  Ckopee, HeT 4)  Her 5)  3arpyaHsifoCch OTBETHTH
464./49 % 374./39 % 64./7 % 14./1% 4u./4 %

2. B pocraTo4Holl JM Mepe B JAETCKOM caay COOJIIONAIOTCS CAHUTAPHO-TUTHEHMYecKHe TpPeOOBaHUS
(4HCTOTA MOMeEIeHHH, TENJIOBOM pesKuM, IPOBeTPHBAHKE, MPOTYJIKH, HAJINYHE MUTheBO BOABI U T.1.)?

1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4)  Her 5)  3arpyaHsSrOCh OTBETHTH
524./56 % 384./40 % 14./1% 34./3 %

3. Kak 0b1 Bbl ouenu/v o01uii ypoBeHb Ka4ecTBa NpeIocTaBisieMoi yeayru «[IpucMorp u yxom»?

1) Otnnunoe ) Xopomiee | 3)Yaosiersopureiapnoe | 4)HeymoBmeTBoputensHoe | 5) 3aTpyaHSIOCH OTBETHTH
694./73% | 244./26 % | 14./1%




CBoaHas aHKeTa JJIA poauTeieil (3aKOHHBIX NMpeACTaBUTe/1eil) BOCIUTAHHUKOB

HA TeMy:

«Y10BJIETBOPEHHOCTDH YCJIOBHSIMU U KA4€CTBOM MPEI0CTABJISIEMBIX YCIYT:
«Peanu3aius OCHOBHBIX 00111€00pa30BaTeIbLHBIX MPOrPaMM JOIIKOJbLHOT0 00pPa30BaAHH
u «IIpucmotp u yxom» B 2024 roagy

MJIOBY «JICKB Ne 6y r. Bcepomoxxcka

CrpykrypHoe nofpasaeneHue. I'pynmnsl o0mepa3BuBaroieii HarpaBieHHOCTH. 198 ankeT

l. YJIOBJIQTBOPEHHOCTL YCI0BUSAIMHU U KAY€CTBOM Hpe)IOCTaBJIHeMOﬁ ycayrm:

«Peanu3anyum 0CHOBHBIX oﬁmeoﬁpasoBaTenbmﬂx nporpamMm JOmMKOJbHOTO0 06pa303amm»

1. Kak gosaro Bam peGeHOK mocemaer 1aHHOe JOMKOJIbHOE YUpeKaeHne?

1) wmenee 1 rona 2) ot lromamo2-xner | 3)06onee 2-x et
90u4./45% 88u./44% 204./11%
2. C:xeaanueM Ju Bam pe6eHOK XOIHMT B 1eTCKHii can?
1) Ja 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Hert 5) 3aTpyaHAIOCH OTBETHUTH
1354./68% 594./29% 3u./2% 14./1%
3. Cunraere au Bpl, 4TO agMUHHCTPAUUs AETCKOr0 Caja W MEJaroru CO3Ial0T BCe YCJIOBHS I
NpOosiBJIEHHs] H pa3BUTHS ciocodHocTeli Bamero pe6énka?
1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3arpyaHsAIOCh OTBETHTH
1434./72% 534/29% 24./1%
4. Kaxkosbl, Ha Baun B3ruisi1, oTHOIIEHNsI Me:KAy BocnuTaTeasMu u Bamum pedenkom?
1) Hosepurens | 2) Hobpoxenare | 3) Pasuonymnsie | 4) 5)
HbI€, 3200 TIMBBIE JIbHBIE , OTCTPAHECHHbIE Kougmukr | 3aTpyIqHsSoch OTBETUTH
1374./69% 604./30% HBIE 14./1%

5. Ecam 661 y Bac ceiiuac 0b11 BBIOOP, Mpeano4n 061 Bol 0T1aTh pedeHKa B IPYyroi AeTCKMii caa?

Her
1534./77%

1) 2)

Ckopee, HET
454./23%

3) Ckopee, 1a

4) Ja

5)

3aTpyAHSIIOCH OTBETUTH

6. Kak Bbl cuuTaere, COOTBETCTBYeT JIH CO/lepiKaHHE OPraHU3yeMoii 00pa3oBaTelbHON JeATeJbLHOCTH
HHTepecaM U BO3MO:KHOCTSAM Bamiero pebenka?

1) Ja

1474./74%

2) Ckopee, 1a
464./23%

3) Ckopee,
HeT 24./1%

4) Her

5) 3aTpyaHsSOCh OTBETUTH
3u./2%

7. CornacHsl 14 Bbl ¢ TeMm, 4YTO 3AaHHe, NMOMelIeHHS U UIPOBbIe IJIOIIAJKH JAETCKOro caaa XOpollo
000py/10BaHbI (0TBEYAIOT COBPEMEHHBIM TPeOOBAHMSAM H BO3PACTHBIM 0COOCHHOCTSM JieTeii)?

1) Ja
1324./66%

2) Ckopee, na
594./30%

3) Ckopee, HeT
34./2%

4) Her

5)  3arpyaHAIOCH OTBETHUTH

44./2%

8. CnocoOCTBYIOT 11 MepONPUSTHS, IPOBOAMMbIE B J€TCKOM Ca/ly, COXPAHEHUIO, YKPEIIEHUI0 U Pa3BUTHIO
310poBbsi Bamero pedenka?

1) Ha 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HeT 4) Her 5)  3arpyaHAIOCH OTBETUTH
1464./74% 484./24% 44./2%
9. HampasjeHa Ju pa6oTa JEeTCKOro cajJa Ha BbISIBJIeHHE, MOIEPHKKY M JEMOHCTPAINIO JTOCTHKEHHI
Bamero pedenka?
1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3arpynHsroch OTBETHTh
1544./78% 40u4./20% 49./2%
10. OcymecTBJIAOT JH MEJATOTH J€TCKOr0 ¢aa MHANBUAYAIbHBIN Moaxoa K Bamemy pedenky?
1) Ha 2) Ckopee, 1a 3) Cxopee, HET 4) Her 5)  3arpyaHSIOCh OTBETUTh
1554./78% 34u./17% 94./5%




11. Pa3HooOpa3Hbl JH BHIBI JeTCKOi JeATEeJbHOCTH (MTPOBOii, MO3HABATENbHOWH, (UIKYJILTYPHO-
03/10POBHTEJbHOM, XY/10KECTBEHHO-3CTeTHYECKOH M T.1.), B KOTOPYIO BKJIIOYEH pe0eHOK B TeUeHHe JHA?

1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3arpynHsrOCh OTBETHTH
140u4./71% 524./26% 64./3%

12. Tlonyuaerte jiu Bl BClo Heo0X0auMY10 HH(pOpMAIHIO 0 paboTe AeTCKOro cajia (caifT, HarJIsAHAas
HHpoOpPMAaLMs, BCTPEYH C NeJaroraMu  aIMUHUCTPAIIAEH U T.1.)7?

1) Ha 2) Cxopee, na 3) Ckopee, Het | 4) Her 5)  3arpyaHsOCh OTBETHTH
1624./82% 344./17% 24./1%

13. Ha Bam B3rusij, o6ecneynBaeT Jiu A0LIKOJIbHAs 00pa30BaTeIbHASI OPraHN3anus YPOBEeHb Pa3BUTHS
Bamero pedenka, He00X0AMMBbIH eMY JJIsl NOCJTEYIOIIEro YCIemHOro o0y4eHus B IKoJe?

1) Ha 2) Ckopee, na 3) Ckopee, Her | 4) Her 5)  3BarpyaHsrOCch OTBETUTH
1434./72% 464./23% 14./1% 84./4%

14. B nocraTouyHOii JM Mepe [eTCKUl caa o0ecmeyeH WrPyHIKAMHM, HAIJSIAHBIMH TOCOOUSIMH,
COBpeMeHHBIM 000PyAOBAHHEM [IJIsl 3AHATHI ¢ 1eTbMHU?

1) Ha 2) Ckopee, na 3)Ckopee, HeT 4) Her 5) 3arpyaHsSIOCh OTBETHTH
1344./67% 484./24% 14./1% 154./8%

15. Berpeuaere u Bl monumManue M mojyudaere JiM MOAAEP:KKY NMeAAroroB mpH COBMECTHOM pelIeHHH
npodJieM, CBA3aHHBIX ¢ 00yYeHHeM M BOCIIMTaHUuEeM pebeHka?

1) Ha 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3arpyaHsArOCH OTBETHUTH
1584./80% 394./19% 14./1%

16. YuutbiBaere Jau Bbl moJy4YeHHble OT MeIAroroB pPeKOMEHJAAIMH NPH BOCHUTAHMU pedeHKa,
OpraHM3aluM Pa3BUBAIOIIAX UTP M COBMECTHOI IeSITEJIbHOCTH B3POCJIOT0 M pebeHKa joMa?

1) Ia 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, Her | 4) Her 5)  3arpyaHsAOCh OTBETHTH
1334./67% 604./30% 24./1% 34./2%

17. Kakos, Ha Bam B3rusi1, peiTHHI 1€TCKOI0 €aja CPeIH APYrUuX J0MIKOJIbHBIX 00pa30BaTeIbHBIX
OpraHu3anmii?

1) Beicokuii | 2) Ckopee, Beicokmii | 3) Ckxopee, HeBbicokuii | 4) Huskwuit 5) 3arpyaHSIOCh OTBETHUTD
1264./64% 624./31% 10u./5%

18. Kak 661 Bbl onenniu o01mmii ypoBeHs ycuayru «Peanuzannu 0CHOBHBIX 00111e00pa30BaTeIbHbIX
MPOrpaMM JOLIKOJBHOT0 00pa30BaHMs» B IeTCKOM caxy?
(Bb10epuTe, mozkanyiicra, OIMH BAPUAHT 0TBETA)

1) Otnnunoe 2) Xopomree | 3)Ynosiersopurenpnoe | 4)HeymoBmeTBoputensHoe | 5) 3aTpyaHSIOCH OTBETHTH
1424./72% | 494./25% 74./3%

Il. Y10B/IETBOPEHHOCTh Ka4€CTBOM M Ka4eCTBOM IPeI0CTABJISIEMOM YCJIYIH:
«IIpucmorp u yxom»

1. YerpauBaer Ju Bac opraHusanusi NUTAaHUS B JeTCKOM caly (KayecTBO IUTAHMS, PALUOH,
BUTAMWHM3AIUsA U T.A.)?

1) Ha 2) Ckopee, na 3)  Ckopee, HeT 4)  Her 5)  3arpyaHAIOCH OTBETHUTH
1164./59% | 404./20% 54./3% 374./18%

2. B gocraTtouyHoii Jm Mepe B JAeTCKOM Ccaay COOJIIONAIOTCS CAHUTAPHO-TUTHEHHYECKUe
TpeOOBaHUsl (YHUCTOTA TNOMEIICHUI, TEMJIOBO PpeXUM, NPOBEeTPUBAHHWE, NMPOrYJIKH, HAJIU4YHE
NMUTHLEBOH BOABI M T.J1.)?

1) Ma 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4)  Her 5)  3BarpyaHsrOCh OTBETUTH
1374./69% 484./24% 14./1% 124./6%

3. Kak 0b1 Bbl onennsm o0uuii ypoBeHb kauecTBa npeaocrapiasieMoii yeayru «IIpucMotp u yxon»?
(Bb10epuTe, moKaIyiicTa, OIMH BAPUAHT 0TBETA)

1) Otinunoe  [2) Xopomiee | 3)YI0BICTBOPUTEIBHOE 4)HeynoBnerBoputenb | 5) 3aTpyAHSIIOCh OTBETUTD
133u./67% | 644./32% 14./1% HOE
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